

#روز کارگر #کتاب خوانی\_مجازی #پیاده راه

بهسازی ۴ هزار متر مربع پیاده رو

منطقه ۹/شهردار منطقه ۹ مشهد از بهسازی ۱۴ هزار متر مربع از پیاده روهای بولوار نماز در این منطقه با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی خبر داد. جواد اصغری گفت: این پروژه در حدفاصل بولوارهای هاشمیه و سرفرازان در ضلع جنوب بولوار نماز با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست و در سه ماهه نخست امسال به بهره برداری می رسد.

میزبانی شب های قدر

منطقه ۹/شب های قدر بایشترین فضاهای باز شهری هفته گذشته میزبان مؤمنان در شب های قدر بود. کوه پارک، پارک کینگ بوستان وفا، حسینیه آل یاسین، مسجد امام علی (ع) و ورزشگاه ۱۵ خرداد پنج نقطه ای بودند که مراسم شب های قدر در آن ها با رعایت آیین نامه های بهداشتی برگزار شد. در این مراسم فاصله گذاری اجتماعی رعایت شده بود و در ورودی مراسم تبسجی وضد عفونی انجام و ماسک و آب معدنی بین شهروندان توزیع می شد.

اجرای پیاده مداری

منطقه ۹/شهردار منطقه از اجرای طرح پیاده مدار در بولوار کوثر خبر داد. جواد اصغری گفت: با توجه به راه اندازی کارخانه نوآوری در انتهای بولوار کوثر و به منظور کاهش گرہ های ترافیکی ناشی از حجم زیاد وسایل نقلیه، طرح پیاده مدار در این بولوار در حدفاصل میدان کوثر (تقاطع بولوار شهید صارمی) تا میدان پژوهش از اواسط فروردین آغاز شده و تا پایان مرداد به بهره برداری خواهد رسید.

تکمیل مسیر پیاده روی

منطقه ۹/ساخت ۱۰ هزار متر مربع از مسیر پیاده رو در فاصله کانون های ۱ و ۲ کوه پارک مشهد ادامه دارد. این پروژه با اعتبار بیش از ۵۲ میلیارد ریال به طول ۸۰۰ متر از اسفند سال گذشته آغاز شده است. مجموعه کوه پارک مشهد در قالب پنج کانون با موضوعات مختلفی همچون خانواده و سرگرمی، هنر و مفاخر، استقامت و ورزش و رویدادها احداث شده و دارای جاذبه های طبیعی و چشم اندازهای زیبایی است.

قدردانی از کارگران

منطقه ۱۰/هفته گذشته اعضای شورای اجتماعی محلات منطقه به همراه رمضانعلی فیضی، رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی شورای اسلامی مشهد، شهناز رمارم عضو هیئت رئیسه این شورا و احمد حافظ شهردار منطقه، به در منزل تعدادی از کارگران منتخب ساکن در محلات خاتم الانبیا و شریعتی منطقه رفتند و با اهدای گل و لوح یادبود در روز کارگزار تلاش های آن ها قدردانی کردند.

تجلیل از کتاب خوان های مجازی

منطقه ۱۰/مراسم اختتامیه جشنواره کتاب خوانی «کتابخانه، مدرسه من» که پیش تر با حمایت اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه و آموزش و پرورش ناحیه ۷ در مدارس منطقه آغاز شده بود در هفته گذشته برگزار شد. در این مراسم از برگزیدگان این مسابقه مجازی کتاب خوانی قدردانی شد و به مدارس شرکت کننده بسته یک میلیون تومانی کتاب اهدا شد.

کمک دوام ثامنی ها

منطقه ۱۰/اعضای دوام ثامن منطقه در هفته گذشته به مناسبت شب های قدر به مرکز نگهداری دختران خانه عمیدی و مرکز سالمندان مهر و ماه رفتند و نذورات خود و دیگر اهالی محلات منطقه را با تهیه ۲۰۰ پرس غذای گرم به آن ها هدیه کردند. این گروه ها، داوطلبان واکنش اضطراری در محلات مشهد هستند که با هدف توانمندسازی شهروندان برای آمادگی مقابله با خطرات در هنگام بروز بحران های طبیعی و غیر طبیعی برنامه ریزی شده اند.

نوشتن پیاده روها

منطقه ۱۰/شهردار منطقه از اجرای پروژه پیاده رو سازی در بولوار توس این منطقه با هدف زیباسازی منظر شهری و بهبود عبور و مرور شهروندان خبر داد. احمد حافظ با اشاره به اینکه پیاده روها از مهم ترین فضاهای شهری هستند که باید به طور مستمر بهسازی و مرمت شوند گفت: این پروژه در مساحت ۳ هزار متر مربع و با اعتبار ۳ میلیارد ریال در خیابان توس ۶۴، خیابان ثنائی ۳ اجرا شد.

کارشناس دبیرخانه طرح «محلله ما» در منطقه ۱۰ از اجرای گام چهارم تا پایان تابستان خبر داد

اولویت های مردم نهایی شد



صدر اولویت های مردم در پروژه های طرح «محلله ما» در گام چهارم در سه محله منطقه ۱۰ برای اجرا انتخاب و نهایی شد. پیش تر حسین کریمی، رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه، وعده پایان این طرح ها را تا پایان بهار داده بود اما کارشناس دبیرخانه «محلله ما» می گوید این پروژه ها از ترانز پایان تابستان به سرانجام نمی رسند. ساناز محمدی درباره گام های پیشین این طرح می گوید: «تاکنون ۱۸ پروژه این طرح در سه گام گذشته در منطقه ۱۰ اجرا شده است. گام چهارم نیز از بهمن ماه سال گذشته در محلات رازی، رسالت و

شریعتی آغاز شد مرکز محلله در این محله ها نیز با کمک اعضای شورای اجتماعی انتخاب شده و دبیرخانه طرح محلله مامعرفی شده است. مرکز محلله رازی، زمین ورزشی روبه روی مسجد حضرت ابوالفضل (ع) است کنش خیابان رازی ۲۰ قرار دارد. مرکز محلله رسالت داخل خیابان شریعتی ۷۵، روبه روی بوستان افرو مرکز محلله شریعتی در خیابان امامیه ۷ انتخاب شده است این مراکز بر اساس اهمیت آن ها انتخاب شده و اولویت هر محلله هستند. کارشناس دبیرخانه محلله ما با اشاره به اینکه نظرسنجی گام چهارم این طرح در محلات به پایان رسیده است، توضیح

می دهد: «اسفند سال گذشته نظرات به روش های مختلفی جمع آوری شدند. بعد از برگزاری جلسه مشترک گروه های تسهیلگر به معاون اجرایی شهرداری منطقه و دیگر اداره های مرتبط پروژه های نهایی مشخص شدند. در محلله رازی ۱۵۸۰ نظر جمع آوری شد. اولویت اول این محله احداث زمین ورزشی در خیابان رازی ۱۴ و ۲۰ است. در این محدوده زمینی رها شده با مالکیت دولتی وجود دارد که در صورت امکان این زمین به فضای ورزشی رویز تبدیل می شود. در غیر این صورت بوستان «شب بو» بهسازی و به وسایل ورزشی مجهز خواهد شد. در

محلله رسالت نیز ۱۵۰۰ نظر جمع شد. بهبود و بهسازی پیاده روهای خیابان شریعتی ۷۳ و ۷۵ به عنوان اولویت اول این محلله مشخص شد. در محلله شریعتی نیز ۱۵۶۷ نظر جمع آوری و احداث فضای سبز محلی در امامیه ۱ و بازپیرایی لچکی های فضای سبز خیابان نیک رفتار به عنوان اولویت اول مشخص شد. پیمانکاران شهرداری بعد از طراحی و تأیید نهایی پروژه ها و اوزان اجرا می شوند و طرح ها تا پایان تابستان به اتمام می رسند. اعتبار این طرح در سال گذشته ۴۵۰ میلیون تومان بوده است و امسال افزایش پیدا می کند.

امداد و نجات در نقطه کور

وضعیت کنونی آغاز به کار این ایستگاه هم در مشهد علاوه بر پوشش دادن دیگر ایستگاه های مجاور بسبب کاهش رسیدن خودروه های آتش نشانی به محل حادثه در مناطق پیرامونی این ایستگاه شده است. مکان یابی برای ساخت ایستگاه ۵۲ بر اساس مطالعات علمی بوده است تلمناطق کور در این منطقه بر پوشش آتش نشانی قرار گیرد. ایستگاه رازی به عنوان پنجاه و سومین ایستگاه آتش نشانی مشهد در زمینی به مساحت ۱۴۰ متر مربع ساخته شده است. این ایستگاه جزو ایستگاه های متوسط محسوب می شود و توانایی انجام همه عملیات های اطفای حریق امداد و نجات و خدمات ایمنی را دارد. برای این ایستگاه یک دستگاه نربان مرتفع در نظر گرفته شده است که قرار است امسال به ایستگاه اضافه شود.



ابهری، شهروند منطقه، می گوید این سمت قاسم آباد و به ویژه خیابان رازی از قدیمی ترین محلات قاسم آباد است. به دلیل وجود اراضی رها شده فراوان در این محدوده که از ابتدای میدان قائم و محلله رازی شروع می شود شاهد حوادث زیادی مانند رودما و دیگر حیوانات به محدوده زندگی مردم هستیم که در این زمین ها زندگی می کنند اما فاصله زیاد ایستگاه های آتش نشانی تا این محدوده و دیر رسیدن نیروهای امدادی باعث می شد مردم خودشان دست به کار شوند که خطرات خودشان را داشت. مواردی مثل حریق هم در سال های گذشته داشته ایم که به دلیل قرار گرفتن محلله رازی در نقطه کور نیروهای آتش نشانی نتوانسته بودند به موقع برسند.

ایستگاه ۵۳ آتش نشانی



قاسم آباد ابتدای بولوار اندیشه انتهای خیابان رازی ۲



۲۶ اسفند ۹۹

